01/01/2022 al 31/03/2022
SM2004969
ACEROS Y BARRAS
ESPECIALES SA DE CV
Línea Descripción de los bienes o servicio
Fecha de entrega de bien o
conclusión de servicio
1
 1 228.00 ACERO REDONDO 4140-T 10"
15 PIEZAS DE 34 MM
64.90 14,796.29
15/03/2022
2
 2 77.00 ACERO REDONDO 4140-T 6"
12 PIEZAS DE 40 MM
59.70 4,596.59
15/03/2022
3
 3 90.00 ACERO REDONDO 4140-T 4" 3 PIEZAS DE 460 MM 59.70
5,372.64
15/03/2022
4
 4 17.50 ACERO REDONDO 4140-T 3" 1 PIEZA DE 480 MM 56.58
990.08
15/03/2022
5
 5 37.70 ACERO REDONDO 4140-T 2 1/2" 1 PIEZA DE 1.50 MTS
56.58 2,132.92
15/03/2022
6
 SERVICIO DE CORTE ORDEN COMPLETA 15/03/2022
7
 5 37.70 ACERO REDONDO 4140-T 2 1/2" 1 PIEZA DE 1.50 MTS
56.58 2,132.92
15/03/2022
8
 8 3.60 PLACA 4140-T 2" 1 PIEZA DE 60 MMX 134 MM 96.00
345.60
15/03/2022
9
 9 2.00 PLACA 4140-T 3/4" 1 PIEZA DE 3" X 126 MM 96.00 192.00 15/03/2022
10
 10 2.40 PLACA 4140-T 1" 1 PIEZA DE 3" X 136 MM 96.00 230.40 15/03/2022
11
 11 3.80 PLACA 4140-T 3/4" 2 PIEZAS DE 4" X 95 MM 96.00 364.80 15/03/2022
12
 12 2.10 PLACA 4140-T 1 1/2" 1 PIEZA DE 2" X 112 MM 96.00
201.60
15/03/2022
13
 13 55.00 PLACA 4140-T 1 1/2" 2 PIEZAS DE 112 MM X 656 MM
96.00 5,280.00
15/03/2022
14
 14 2.00 PLACA 4140-T 1 1/2" 1 PIEZA DE 2" X 112 MM 96.00
192.00
15/03/2022
15
 15 15.20 PLACA 4140-T 2" 1 PIEZA DE 180 MM X 200 MM 96.00
1,459.20
15/03/2022
16
 16 3.00 PLACA 4140-T 1 1/2" 1 PIEZA DE 2" X 166 MM 96.00
288.00
15/03/2022
INFORME DE LOS AVANCES FISICO DE LOS BIENES O SERVICIOS CONTRATADOS
Periodo a reportar
No de pedido
Proveedor
17
 17 18.00 PLACA 4140-T 1" 1.00 METRO (SOLO EN 2 PIEZAS DE
50 CM) 96.00
1,728.00
15/03/2022
18
 18 15.00 PLACA 4140-T 3/4" 1.00 METRO (SOLO EN 2 PIEZAS
DE 50 CM) 96.00
1,440.00
15/03/2022
19
 19 2.20 PLACA 4140-T 2 1/2" 1 PIEZA DE 60 MM X 60 MM 96.00
211.20
15/03/2022
20
 20 1.80 PLACA 4140-T 1 1/2" 1 PIEZA DE 3" X 70 MM 96.00 172.80 15/03/2022
21
 21 22.00 PLACA 4140-T 3/4" 1.00 METRO (SOLO EN 2 PIEZAS
DE 50 CM) 96.00
2,112.00
15/03/2022
22
 22 11.50 PLACA 4140-T 1" 1 PIEZA DE 4" X 500 MM 96.00
1,104.00
15/03/2022
23
 23 3.40 PLACA 4140-T 2 1/2" 1 PIEZA DE 60 MM X 96 MM 96.00
326.40
15/03/2022
24
 24 7.80 PLACA 4140-T 2 1/2" 2 PIEZAS DE 70 MM X 96 MM 96.00
748.80
15/03/2022
25
 25 3.50 PLACA 4140-T 3/4" 2 PIEZAS DE 4" X 92 MM 96.00 336.00 15/03/2022
26
 26 26.00 PLACA 4140-T 1 1/2" 10 PIEZAS DE 65 MM X 116 MM
96.00 2,496.00
15/03/2022
27
 27 30.50 PLACA 4140-T 2" 2 PIEZAS DE 176 MM X 200 MM 96.00
2,928.00
15/03/2022
28
 28 6.00 PLACA 4140-T 1 1/2" 2 PIEZAS DE 2" X 166 MM 96.00
576.00
15/03/2022
29
 27 30.50 PLACA 4140-T 2" 2 PIEZAS DE 176 MM X 200 MM 96.00
2,928.00
15/03/2022
30
 30 50.00 PLACA 4140-T 2 1/2" 1.00 METRO (SOLO EN 2 PIEZAS
DE 50 CM)
102.00 5,100.00
15/03/2022
31
 servicio de corte de placas 4140 t y corte de la partida 32 ( $30
pesos)
15/03/2022
32
 32 17.00 PLACA 1045 L.C. 1" 1 PIEZA DE 286 MM X 286 MM
73.50 1,249.50
15/03/2022